

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA číslo: 10200015	
Róbert Dušan Kunst - Obchodné služby Pod Kalváriou 42 Prešov 080 01 Slovenská republika IČO: 47908122 DIČ: 1087152572 č. živnostenského registra 750-43893		Objednávka: Dodací list:	
		Evanjelická spojená škola Námestie legionárov 3 08001 Prešov	
ODBERATEĽ:		Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti
Evanjelická spojená škola Námestie legionárov 3 08001 Prešov Slovenská republika		IČO: 42227496	06.08.2020
		DIČ: 2023072975	05.09.2020
		IČ DPH:	06.08.2020
Dodacia adresa: Evanjelická spojená škola, Námestie legionárov 3, 08001 Prešov, Slovenská republika		Číslo účtu: SK22 1100 0000 0029 4345 9094 VS: 10200015	
		Spôsob dopravy: Forma úhrady:	

Fakturujeme Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zlava %	Jednotková cena	Cena spolu
1.		Savo kúpeľňa	5	ks	0	2,20	11,00
2.		Antibakteriálne utierky	15	ks	0	1,20	18,00
3.		Sanosil dezinfekčné	5	ks	0	7,90	39,50
4.		Ajax 5l	2	ks	0	5,98	11,96
5.		Domestos biely 1l	20	ks	0	1,44	28,80
6.		Savo originál 1l	18	ks	0	1,65	29,70
7.		Jar originál 1l	30	ks	0	1,70	51,00
8.		AJAX na podlahu – vôňa kvetov 5l	15	ks	0	5,98	89,70
9.		Savo sprej na kúpeľňu - žltý	30	ks	0	2,20	66,00
10.		Sáčky do koša hrubšie 120l	24	ks	0	2,38	57,12
11.		Sáčky do koša hrubšie 60l	40	ks	0	1,19	47,60
12.		Sáčky do koša 30l	40	ks	0	0,66	26,40
13.		Odmasťovač zelený DIXI	18	ks	0	1,80	32,40
14.		Prášok Lanza 9kg	3	ks	0	8,90	26,70
15.		Handry 1x1m	7	ks	0	1,97	13,79
16.		Švédske utierky normálny rozmer	30	ks	0	0,50	15,00
17.		Tekuté mydlo 5l	14	ks	0	4,20	58,80
18.		Kyselina	15	ks	0	1,32	19,80
19.		Mop plochý s rúčkou	5	ks	0	7,00	35,00
20.		Náhrada na mop uzličkové	7	ks	0	2,70	18,90
21.		Náhrada na mop obyčajné	7	ks	0	2,70	18,90
22.		Hubky väčšie na riad 10ks/bal.	20	bal	0	0,97	19,40
23.		Savo proti plesni	3	ks	0	2,50	7,50
24.		Prípravok na nerez v spreji	5	ks	0	2,30	11,50
25.		Potravinárska fólia 50 cm	1	ks	0	4,30	4,30
26.		Utierky špongiové Cedric 10ks/bal.	15	bal	0	1,70	25,50
27.		Jednorazové rukavice latexové 100ks/bal.	3	bal	0	14,30	42,90
28.		Pulirapid modrý	10	ks	0	2,70	27,00
29.		Fixinela 500ml	5	ks	0	1,10	5,50
30.		Hrubý alobal veľký 50 cm	2	ks	0	11,50	23,00
31.		Kuchynské utierky papierové XXL	10	ks	0	2,60	26,00
32.		Servitky 100ks/bal.	40	bal	0	0,40	16,00
33.		Hlina na kvety 20kg	1	ks	0	2,90	2,90
34.		Sífo	5	ks	0	2,80	14,00

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	Jednotková cena	Cena spolu
35.		Okena 500ml	28	ks	0	0,60	16,80
36.		Kryštalická sóda	5	ks	0	1,17	5,85
37.		Cif tekutý prášok	15	ks	0	1,40	21,00
38.		Tyč teleskopická	1	ks	0	1,70	1,70
39.		Metla	3	ks	0	1,70	5,10
40.		Tep	5	ks	0	2,40	12,00
41.		Suprachlor B	5	ks	0	7,70	38,50
42.		Zmeták s metličkou	3	ks	0	1,95	5,85
43.		Osviežovač vzduchu Welldone	10	ks	0	1,40	14,00

Dodávateľ nie je platiteľ DPH.

Celková fakturovaná suma: EUR 1 062,37

K úhrade: EUR 1 062,37

Róbert Dušan Kunst
obchodné služby
Pod Kalváriou 42, 080 01 Prešov
IČO: 47 908 122
DIČ: 1087152572
Peciatka a podpis